Obowiązuje od 1 kwietnia 2019 r.
KLIMATYZATORY RAC MONO
KLIMATYZATORY RAC MULTI
KLIMATYZATORY KOMERCYJNE
POMPY CIEPŁA
Cennik
2019
www.wienkra.pl 003

Konsole SHIROKUMA
Kanałowe
Kasetonowe
Model
jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność
chłodnicza/grzewcza
[kW]
Sezonowa
klasa  energetyczna
chłodzenie/grzanie
Ilość jednostek
wewnętrznych
Cena za jednostkę
[PLN netto]
RAM-33NP2E 3,3 / 4,0 A+++ / A++ 2 3 940.00,-
RAM-40NP2E 4,0 / 5,2 A+++ / A++ 2 4 170.00,-
RAM-53NP2E 5,3 / 6,8 A+++ / A++ 2 4 700.00,-
RAM-53NP3E 5,3 / 6,8 A+++ / A++ 3 5 280.00,-
RAM-68NP3E 6,8 / 8,5 A++ / A++ 3 7 010.00,-
RAM-70NP4E 7,0 / 8,5 A++ / A++ 4 7 890.00,-
RAM-90NP5E 8,5 / 11,0 A++ / A++ 5 10 500.00,-
RAM-110NP5E 11,0 / 13,6 A++ / A++ 5 12 500.00,-
Model
jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność
chłodnicza/grzewcza
[kW]
Sezonowa
klasa  energetyczna
chłodzenie/grzanie
Ilość jednostek
wewnętrznych
Cena za jednostkę
[PLN netto]
RAM-33NP2B 3,3 / 4,0 A++ / A+ 2 3 940.00,-
RAM-40NP2B 4,0 / 5,2 A++ / A+ 2 4 170.00,-
RAM-53NP2B 5,3 / 6,8 A++ / A+ 2 4 700.00,-
RAM-53NP3B 5,3 / 6,8 A++ / A+ 3 5 280.00,-
RAM-68NP3B 6,8 / 8,5 A++ / A+ 3 7 010.00,-
RAM-70NP4B 7,0 / 8,5 A++ / A+ 4 7 890.00,-
RAM-90NP5B 8,5 / 11,0 A++ / A+ 5 10 500.00,-
RAM-110NP6B 11,0 / 13,6 A++ / A+ 6 12 500.00,-
Możliwość podłączenia do 5 jednostek wewnętrznych do jednej jednostki zewnętrznej.
Szeroki zakres wydajności oraz typów jednostek wewnętrznych.
Chłodzenie od -10ºC do +43ºC.
Ogrzewanie od -15ºC do +21ºC.

R410A
R410A
R410A
R410A
Model
jednostka wewnętrzna
Nominalna wydajność
chłodnicza/grzewcza
[kW]
Sezonowa
klasa  energetyczna
chłodzenie/grzanie
Cena za jednostkę
[PLN netto]
RAK-18QXE 2,0 / 2,5 - / - 1 490.00,-
RAK-25RXE 2,5 / 3,4 - / - 1 560.00,-
RAK-35RXE 3,5 / 4,0 - / - 1 720.00,-
RAK-50RXE 5,0 / 5,8 - / - 3 280.00,-
Model
jednostka wewnętrzna
Nominalna wydajność
chłodnicza/grzewcza
[kW]
Sezonowa
klasa  energetyczna
chłodzenie/grzanie
Cena za jednostkę
[PLN netto]
RAK-18QXB 2,0 / 2,5 - / - 1 300.00,-
RAK-25RXB 2,5 / 3,4 - / - 1 560.00,-
RAK-35RXB 3,5 / 4,0 - / - 1 720.00,-
RAK-50RXB 5,0 / 5,8 - / - 3 280.00,-
Model
jednostka wewnętrzna
Nominalna wydajność
chłodnicza/grzewcza
[kW]
Sezonowa
klasa  energetyczna
chłodzenie/grzanie
Cena za jednostkę
[PLN netto]
RAF-25RXE 2,5 / 3,4 - / - 3 050.00,-
RAF-35RXE 3,5 / 4,5 - / - 3 470.00,-
RAF-50RXE 5,0 / 6,0 - / - 3 610.00,-
Model
jednostka wewnętrzna
Nominalna wydajność
chłodnicza/grzewcza
[kW]
Sezonowa
klasa  energetyczna
chłodzenie/grzanie
Cena za jednostkę
[PLN netto]
RAF-25RXB 2,5 / 3,4 - / - 2 830.00,-
RAF-35RXB 3,5 / 4,5 - / - 3 320.00,-
RAF-50RXB 5,0 / 6,0 - / - 3 540.00,-
Model
jednostka wewnętrzna
Nominalna wydajność
chłodnicza/grzewcza
[kW]
Sezonowa
klasa  energetyczna
chłodzenie/grzanie
Cena za jednostkę
[PLN netto]
RAI-25QPB 2,5 / 3,5 - / - 3 490.00,-
RAI-35QPB 3,5 / 4,8 - / - 3 670.00,-
RAI-50QPB 5,0 / 6,2 - / - 3 850.00,-
Model
jednostka wewnętrzna
Nominalna wydajność
chłodnicza/grzewcza
[kW]
Sezonowa
klasa  energetyczna
chłodzenie/grzanie
Cena za jednostkę
[PLN netto]
RAK-15QPE 1,5 / 2,0 - / - 990.00,-
RAK-18RPE 2,0 / 2,5 - / - 1 050.00,-
RAK-25RPE 2,5 / 3,4 - / - 1 110.00,-
RAK-35RPE 3,5 / 4,2 - / - 1 250.00,-
RAK-50RPE 5,0 / 6,0 - / - 2 030.00,-
RAK-60RPE 6,0 / 7,0 - / - 2 390.00,-
Model
jednostka wewnętrzna
Nominalna wydajność
chłodnicza/grzewcza
[kW]
Sezonowa
klasa  energetyczna
chłodzenie/grzanie
Cena za jednostkę
[PLN netto]
RAK-15QPC 1,5 / 2,0 - / - 900.00,-
RAK-18RPC 2,0 / 2,5 - / - 950.00,-
RAK-25RPC 2,5 / 3,4 - / - 980.00,-
RAK-35RPC 3,5 / 4,2 - / - 1 050.00,-
RAK-50RPC 5,0 / 6,0 - / - 1 530.00,-
Model
jednostka wewnętrzna
Nominalna wydajność
chłodnicza/grzewcza
[kW]
Sezonowa
klasa  energetyczna
chłodzenie/grzanie
Cena za jednostkę
[PLN netto]
RAD-18QPE 1,8 / 2,5 - / - 1 890.00,-
RAD-25RPE 2,5 / 3,5 - / - 2 010.00,-
RAD-35RPE 3,5 / 4,8 - / - 2 370.00,-
RAD-50RPE 5,0 / 6,2 - / - 2 850.00,-
RAD-60RPE 6,0 / 7,0 - / - 2 900.00,-
Model
jednostka wewnętrzna
Nominalna wydajność
chłodnicza/grzewcza
[kW]
Sezonowa
klasa  energetyczna
chłodzenie/grzanie
Cena za jednostkę
[PLN netto]
RAD-18QPB 1,8 / 2,5 - / - 1 890.00,-
RAD-25QPB 2,5 / 3,5 - / - 2 010.00,-
RAD-35QPB 3,5 / 4,8 - / - 2 370.00,-
RAD-50QPB 5,0 / 6,2 - / - 2 820.00,-
Sterownik bezprzewodowy w komplecie.
Sterownik bezprzewodowy w komplecie.
Sterownik bezprzewodowy w komplecie.
Sterownik bezprzewodowy w komplecie.